经深圳市赛为智能股份有限公司（以下简称“公司”）2013年第二次临时股

东大会授权，公司于2013年11月1日召开的第二届董事会第二十三次会议审议通

过向46位激励对象授予共计486万股限制性股票，授予价格为4.14元/股，授予日

为2013年11月1日，上市日期为2013年12月6日。

二、 本次回购注销的股份数量及定价依据、占总股本的比例

1、回购注销股份数量

2015年7月13日，公司第三届董事会第十二次会议审议通过了《关于回购注

销部分已不符合激励条件的已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》。公司限制

性股票激励计划激励对象顾文锦先生由于个人原因已离职，根据公司《限制性股

票激励计划》（修订案）的相关规定，已不符合激励条件，董事会同意公司将其

已获授但尚未解锁的限制性股票共计35,000股进行回购注销，回购价格为4.10

元/股。

本次回购注销完成后，公司股份总数将由223,656,000股变为223,621,000

股。本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划实施。

2、定价依据

2014年7月10日,公司实施了2013年度权益分派方案，以公司总股本

224,860,000股为基数，向全体股东每10股派发现金股利0.2元人民币（含税）。

因此，根据《深圳市赛为智能股份有限公司限制性股票激励计划（修订案）》的

规定：“公司按本计划规定回购注销限制性股票的，回购价格为授予价格，但公

司发生资本公积金转增股本、派发股票红利、派息、配股等影响公司股本总量或

公司股票价格的应对回购价格做相应的调整。”经调整，限制性股票回购价格由

每股4.14元调整为每股4.12元。

2015年7月10日,公司实施了2014年度权益分派方案，以公司总股本

223,656,000股为基数，向全体股东每10股派发现金股利0.2元人民币（含税）。

因此，根据《深圳市赛为智能股份有限公司限制性股票激励计划（修订案）》的

规定：“公司按本计划规定回购注销限制性股票的，回购价格为授予价格，但公

司发生资本公积金转增股本、派发股票红利、派息、配股等影响公司股本总量或

公司股票价格的应对回购价格做相应的调整。”经调整，限制性股票回购价格由

每股4.12元调整为每股4.10元。

3、本次回购前，公司总股本为223,656,000股，本次回购涉及1人，回购股

份为35,000股，占回购前公司总股本的0.02%。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股

票的注销事宜已经于2015年9月30日完成。

三、本次回购注销完成后的股本结构变化情况

本次回购前后，股份变动情况如下：

回购变动前 本次回购注销

数量

本次变动后

数量 比例(%) 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 76,565,730 34.23% -35,000 76,530,730 34.22%

1、国家持股 0 0% 0 0 0%

2、国有法人持股 0 0% 0 0 0%

3、其他内资持股 0 0% 0 0 0%

其中：境内法人持股 0 0% 0 0 0%

  境内自然人持股 3,396,000 1.52% -35,000 3,361,000 1.50%

4、外资持股 0 0% 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0%

境外自然人持股 0 0% 0 0 0%

5、高管股份 73,169,730 32.71% 0 73,169,730 32.72%

二、无限售条件股份 147,090,270 65.77% 0 147,090,270 65.78%

1、人民币普通股 147,090,270 65.77% 0 147,090,270 65.78%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0%

三、股份总数 223,656,000 100% -35,000 223,621,000 100%

特此公告。

深圳市赛为智能股份有限公司

董  事  会

二〇一五年九月三十日